НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 октября 2023 г.   № 10/60

г. Невьянск

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка №511

Заслушав информацию Жигалиной С.Ф., председателя Невьянской

районной территориальной избирательной комиссии,по факту смерти члена

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка №511 Козловой М.А., руководствуясь пунктом 8

статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, Невьянская

районная территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 511:

Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии  с

правом решающего голоса избирательного участка № 511 Козловой

Маргариты Анатольевны, выдвинутой Свердловским областным отделением

Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ» в связи со смертью.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии №511 и

опубликовать на официальном сайте Невьянской районной территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Жигалину С.Ф.

Председатель

Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии

С. Ф. Жигалина

Секретарь

 Невьянской районной

территориальной избирательной

комиссии

 И. Ю. Мануйлова